EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1402.01/2025  -  CMC    -  CONTRATO  Nº
202502210001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1402.01/2025  -  CMC-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DO  CRATO  -  CONTRATADA(O).....:
HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PUBLICAÇÕES
OFICIAIS, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DIÁRIOS OFICIAIS, PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CRATO-CE.  -
VALOR TOTAL:  R$ 33.000,00 (trinta  e  três mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutenção  das  Atividades
Administrativas  do Legislativo  Municipal,  R$  33.000,00 no elemento de
despesa  33903988:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Publicidade  e  Propaganda;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2025